
Vattu ustoatoite 10.12.2024

Pyhäjärven (Pyhäsatmen) keskustaaja ma n eti nvoi maisu u den ia vi ihtyisyyden
parantaminen yhteistyössä Pyhäjärven Kehitys Oy:n, maakuntatiiton ja ELY-keskuksen

kanssa

Arvoisa vattuusto

Pyhäjärven kaupungin keskustaajama, erityisesti Ottintie ja sitä risteävät kadut, ovat

perinteisestitoimineet kaupungin sydämenä ja asukkaiden kohtaamispaikkana.

Viime vuosina otemme kuitenkin havainneet kivijatkatiikkeiden vähentyneen merkittävästi,

mikä on heikentänyt alueen vetovoimaisuutta ja etinvoimaisuutta. Vaikka gtobaatin

kehityksen myötä monet pal,vetut ovat siirtyneet verkkoon, paika[[isten patvetuiden, viihtyisän

mitjöön ja etävän kaupunkikeskustan merkitys kaupungin asukkaitte ja atueen imagotte on

edetteen korvaamaton.

Ehdotamme, että Pyhäjärven kaupunki käynnistää yhteistyössä Pyhäjärven Kehitys Oy:n,

maakuntatiiton ja ELY-keskuksen kanssa keskustaajaman kehittämishankeen, jonka

tavoitteena on parantaa alueen infrastruktuuria, tiike-etämän toimintaedettytyksiä sekä

keskusta n viihtyisyyttä ja vetovoi maa.

Keh ittämishan keen pää kohdat:

1. Keskustan infrastruktuurin modernisointi ia siistiminen

o Suunnitettaan ja toteutetaan Ollintien ja risteävien katujen ympäristön
pa ra nnu ksia, kuten laadukkaat jal,an ku tku- ja pyöräilyreitit, kadu nvarren

viheratueet, vataistus ja istutukset.

o Se1vitetää n, kehitetää n ja pa ra nnetaan pysäköi ntimahdotlisuu ksia sekä

autoitijoitte että pyöräitijöi tte. (h uom. hyvi nvoi ntitaton tul,emi nen)

o Toteutetaan esteettömyystoimenpiteitä, jotta keskusta on hetposti

saavutettavissa kaikitte. (esteettömyys)

2. Liike-etämän tukeminen ia uusien yritysten houkuttetu

o Sel,vitetään ja kehitetään, kuinka tarjotaan tukea uusille ja nykyisitte yrittäjitte,

erityisesti keskustaajamassa.

o Sel,vitetään mahdol,l,isuuksia, kuinka tuetaan ja mahdol,tistaan pienten

kivijatkayritysten innovatiivisia ratkaisuja, kuten yhteiskäyttöisiä tiiketitoja ja

PoP-uP-tiikkeitä.

o Kehitetään paikatl.isia markkinoita ja tapahtumia, jotka houkuttetevat asiakkaita

keskustaan.

3. Vii htyvyyd en ia yhteisöttisyyden va hvistami n en

o Sel,vitään mahdol.l,isia uusia jutkisia kohtaamispaikkoja, kuten penkkejä,

aukioita ja viihtyisiä teikkipaikkoja.

o Tuetaan yhteisöl,l,isiä hankkeita, kuten kaupunkitaidetta, ja kutttuuria, jotka

etävöittävät keskustaa ja tisäävät sen vetovoimaa.

o Hyödynnetään paremmin digitaatista teknotogiaa, kuten interaktiivisia
infotautuja ja opasteita, jotka tuovat modernia tuntua perinteiseen
ympäristöön.



4. Hanke yhteistyö Pyhäjärven Kehitys Oy:n, maakuntatiiton ja ElY-keskuksen

kanssa

o pyhäjärven Kehitys Oy osattistuu aktiivisesti hankkeen suunnitteluun ja

toteutukseen, hyödyntäen asiantuntemustaan paikattisessa

etinkeinokehityksessä. Yhtiö tarjoaa neuvontaa ja opastusta yritystoimintaan

tiittyvissä kysymyksissä sekä osattistuu hankkeisiin, jotka edistävät atueen

etinvoimaisuutta.

o Haetaan rahoitusta ja asiantuntijatukea esimerkiksi EU:n

al,uekehitysrahastosta (EAKR) ja mu ista tu ki meka nismeista.

o Suunnitel,l,aan toimenpiteet yhteistyössä paikattisten yrittäjien, asukkaiden ja

muiden sidosryhmien kanssa.

Tavoitteet ia vai kuttavuus

Al,oitteen tavoitteena on hanke, joka tekee Pyhäjärven keskustasta houkuttetevan, parantaa

el,invoimaa ja on osa pyhäjärven asukkaiden yl,peyden aihetta. Keskustan kehittäminen

parantaa koko kaupungin mainetta ja houkuttetee uusia asukkaita ja yrityksiä atueetle.

Samal,l,a nykyiset pal,vel,ut ja tiike-etämä saavat tarvitsemansa tuen menestyäkseen.

Pyh äj ä rve llä 1 O.1 2.2024

,Å,," remr

Vasemmistoryhmä


